âmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N0531 / 2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

Vossa Excelência que seja designada reunião nesta Câmara Municipal para tratar dos

atendimentos oncológicos em Conselheiro Lafaiete.

Para a data, solicitamos que sejam convidados o Prefeito Mario Marcus

Leão Dutra, o Prefeito eleito, Leandro Chagas, o Deputado Estadual Luíz Antônio da

Silva (Luizinho), a Secretária Municipal de Saúde, o Superintendente Regional de

Saúde, Renato Soares dos Reis o represente do Hospital São José, Dr. Luíz Ricardo

Martins Ribeiro, o representante do hospital Ibiapaba, Dr. Osmar de Araújo Bello.

Pedimos que a reunião seja filmada, gravada, disponibilizados microfones e

lavrada a ata.

SALA DAS SESSÕES, 30 DE OUTUBRO DE 2024.

VEREADOR PE O AMÉRICO DE ALMEIDA

VEREADOR JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 —Fax (0**31) 3769-8103

~